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AGENCIA DE ENERGiA
Nombre: MARIO FLORES Teléfono:
Potencia: 4.96 kW Fecha: 16 de Enero de 2026
Tarifa: PDBT Numero de Servicio: 220930509701
HOY CONSUMES SIN PANELES 1,213 kWh prom. y pagasaCFE $5,965
TUPRODUCCIONCON 8  PANELES 1,304 kWh ypagasaCFE ¢.g
TE AHORRARAS 98.69 7% AL BIMESTRE $5,887 en pesos
Pagas |
actualmente Con paneles
a la compaiiia solares pagaras T‘f ahorro
de energia al afio econdémico anual
$35,789.00 MXN $468.00 MXN $35,321.00 MXN
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Retorno de POTENCIA Cantidad AREA Tasa Interna
Inversién Médulos de Médulos de Retorno
3.0 ANOS 620 W 8 22.4m > 33.8%
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AGENCIA DE ENERGIA
DEL PACIFICO

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

Propuesta 1 16 de Enero de 2026 15 de Febrero de 2026

Folio No# 20260001492

MARIO FLORES
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

8 Trina Solar N-type i-TOPCon bifacial dual glass 620W

1 Estructura de aluminio anodizado
1 Mano de obra sistema interconectado
1 Material eléctrico, cable solar, cable THW, tuberia conduit,

protecciones eléctricas y tableros eléctricos.

1 Tramites de interconexién en CFE

Subtotal $104,500.00

TOTAL (MXN) $104,500.00

@ +529515699385 8 agenciadeenergiadp@gmail.com @ www.agenciadeenergiadelpacifico.com
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AGENCIA DE ENERGIA
DEL PACIiIFICO

RETORNO DE INVERSION

Afo Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal =~ Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
a CFE Anual Total Acumulado
1 $ 35,789.00 $ 468.00 $0.00 $35,321.00 $ 35,321.00 $-69,179.00
2 $36,862.67 $482.04 $0.00 $36,380.63 $36,380.63 $-32,798.37
3 $37,968.55 $ 496.50 $0.00 $ 37,472.05 $ 37,472.05 $ 4,673.68
4 $ 39,107.61 $ 511.40 $0.00 $38,596.21 $38,596.21 $ 43,269.89
5 $ 40,280.83 $526.74 $0.00 $39,754.10 $39,754.10 $ 83,023.99
6 $ 41,489.26 $542.54 $0.00 $ 40,946.72 $ 40,946.72 $123,970.71
7 $ 42,733.94 $558.82 $0.00 $ 42,175.12 $ 42,175.12 $166,145.83
8 $ 44,015.96 $575.58 $0.00 $ 43,440.37 $ 43,440.37 $209,586.20
9 $ 45,336.43 $592.85 $0.00 $ 44,743-59 $ 44,743.59 $ 254,329.79
10 $ 46,696.53 $ 610.63 $0.00 $ 46,085.89 $ 46,085.89 $300,415.68
1 $48,097.42 $628.95 $0.00 $47,468.47 $47,468.47 $347,884.15
12 $ 49,540.35 $647.82 $0.00 $48,892.52 $ 48,892.52 $396,776.68
13 $51,026.56 $667.26 $0.00 $50,359.30 $50,359.30 $ 447,135.98
14 $52,557.35 $ 687.27 $0.00 $51,870.08 $51,870.08 $499,006.06
15 $ 54,134.07 $707.89 $0.00 $53,426.18 $53,426.18 $552,432.24
16 $ 55,758.10 $729.13 $0.00 $55,028.97 $ 55,028.97 $ 607,461.20
17 $57,430.84 $ 751.00 $0.00 $56,679.84 $56,679.84 $ 664,141.04
18 $59,153.76 $773.53 $ 0.00 $58,380.23 $58,380.23 $722,521.27
19 $ 60,928.38 $796.74 $0.00 $ 60,131.64 $ 60,131.64 $782,652.91
20 $ 62,756.23 $ 820.64 $ 0.00 $ 61,935.59 $ 61,935.59 $ 844,588.50
21 $ 64,638.91 $ 845.26 $0.00 $ 63,793.65 $ 63,793.65 $908,382.15
22 $ 66,578.08 $ 870.62 $0.00 $ 65,707.46 $ 65,707.46 $ 974,089.62
23 $68,575.42 $896.74 $0.00 $67,678.69 $67,678.69 $1,041,768.31
24 $70,632.69 $923.64 $0.00 $ 69,709.05 $ 69,709.05 $1,111,477.35
25 $72,751.67 $951.35 $0.00 $ 71,800.32 $71,800.32 $1,183,277.68

Ahorro econémico acumulado a 25 afios

Inversion del proyecto $104,500.00 M Ahorro acumulado anual $
1.200.000
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@ Calle Teposcolula 302 Col Estado de Oaxaca, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA
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Generacion de energia

[ Consumo actual kwh [l Generacion de energia kWh

1,468 kWh

1,400 ki) 1434 k]
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Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio Junio - Agosto Agosto - Octubre
Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio Junio - Agosto Agosto - Octubre
Generacion de energia 1,244.2 1,400.4 1,468.3 1,433.6 1,215.0 1,128.1

Consumo actual 1,060.0 1,181.0 1,181.0 1,181.0 1,339.0 1,336.0

Pago actual a CFE [ Nuevo pago a CFE

[ Nuevo pago a CFE M Pago actual a CFE

$7,000 $6,637 156,597
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@ Calle Teposcolula 302 Col Estado de Oaxaca, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA



